

REVISIONSFIRMAET NIELS HARDER A/S
STATSAUTORISERET REVISOR



ØSTBANEGADE 3, 5^{ET}TV · 2100 KØBENHAVN Ø · TELEFON 35 47 40 00
CVR 44 68 29 15 · MAIL@REVISORHARDER.DK

Casanti Finans A/S

Gl. Køge Landevej 515, 2650 Hvidovre

CVR. nr. 28 86 13 97

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
23. maj 2022

Tage Reher Christensen
Dirigent

Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casanti Finans A/S
Gl. Køge Landevej 515
2650 Hvidovre

CVR.-nr.: 28 86 13 97
Stiftet: 30. juni 2005
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Rassing (formand)
Jesper Knak
Michael Schram
Theis Graves Larsen
Ole Aavang

Direktion

Jesper Knak

Revisor

Revisionsfirmaet Niels Harder A/S
Østbanegade 3 ^{Parterre}
2100 København Ø.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i datterselskabet Casanti Timber A/S.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabets resultat i 2021 er ikke tilfredsstillende. Indtjeningen er primært presset p.g.a. de stigende søfragtpriser.

Der arbejdes på at forbedre driftsresultatet for 2022 og at foreløbige indikationer tyder på et bedre resultat for det nye driftsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Egne aktier

Selskabet ejer pr. 31/12 2021 nominel kr. 292.500, svarende til 19,5% af den samlede aktiekapital.

Resultatopgørelse for året 2021

	<u>Note</u>	2020 <u>i 1.000 kr.</u>
Andre driftsomkostninger		13
<u>Driftsresultat</u>		<u>-13</u>
Resultat af kapitalinteresser		4
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder		15
<u>Resultat før skat</u>		<u>-24</u>
Skat af årets resultat	1	0
<u>Årets resultat</u>		<u><u>-24</u></u>
 <u>Forslag til resultatdisponering</u>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4
Overført resultat		-28
		<u><u>-24</u></u>

Balance pr. 31. december 2021**Aktiver**

	<u>Note</u>		2020 <u>i 1.000 kr.</u>
Kapitalinteresser	2	<u>5.316.077</u>	<u>5.481</u>
<u>Finansielle anlægsaktiver</u>		<u>5.316.077</u>	<u>5.481</u>
<u>Anlægsaktiver i alt</u>		<u>5.316.077</u>	<u>5.481</u>
Selskabsskat		<u>16.639</u>	
<u>Tilgodehavender</u>		<u>16.639</u>	
<u>Omsætningsaktiver i alt</u>		<u>16.639</u>	
<u>Aktiver i alt</u>		<u>5.332.716</u>	<u>5.481</u>

Balance pr. 31. december 2021**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>i 1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	2.759.361	2.924
Overført resultat	235.932	244
<u>Egenkapital i alt</u>	<u>4.495.293</u>	<u>4.668</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	828.923	805
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>	<u>837.423</u>	<u>813</u>
<u>Passiver i alt</u>	<u>5.332.716</u>	<u>5.481</u>
Nærtstående parter m.v.	3	
Personale	4	
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	5	

Noter til årsregnskabet for 2021

		2020 i 1.000 kr.
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>		
Sambeskatningsbidrag	+16.639	0
	<u>+16.639</u>	<u>0</u>

Note 2. Kapitalinteresser:

Casanti Timber A/S, Hvidovre:		
Andel af kapital	100%	100%
Bogført værdi kan specificeres således:		
Anskaffelsessum pr. 1/1 2021	2.556.716	2.557
Anskaffelsessum pr. 31/12 2021	<u>2.556.716</u>	<u>2.557</u>
Overført resultat pr. 1/1 2021	2.924.531	2.920
Resultatandel for 2021	-165.170	4
Overført resultat pr. 31/12 2021	<u>2.759.361</u>	<u>2.924</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2021	<u>5.316.077</u>	<u>5.481</u>

Note 3. Nærtstående parter m.v.:

Moderselskab der udarbejder koncernregnskab:
NPI Finans A/S, Hvidovre

Note 4. Personale:

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i indeværende eller foregående regnskabsår.

Note 5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgælden i datterselskabet Casanti Timber A/S.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NPI Finans A/S (administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.